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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination fordras dels att den studerande har uppnått minst betyget
godkänd i samtliga kurser under termin 1 t.o.m. 3, dels att studenten har genomgått undervisning i straffrätt.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Processrätt 19.5

Kursens innehåll

Kursen, som läses under termin 5, avser allmän processrätt och specialprocessrätt. Processrättens regelsystem
behandlas liksom metoderna för lagtolkning och rättstillämpning inom processrätten. Träning ges i att kunna
identifiera och lösa processuella problem i olika konkreta fall. I form av rättegångsspel i såväl brottmål som
tvistemål övas färdigheten att kunna utforma och utföra processhandlingar i tal och skrift.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna: 

-	identifiera, analysera och lösa processrättsliga problem inom såväl allmän processrätt som
specialprocessrätt,

-	utföra analyser och resonemang som utgår från processrättens systematik och principer,

-	tillämpa metoder för lagtolkning och rättstillämpning inom processrätten.

Undervisning

Kurstiden är 13 veckor. Kursen inleds med föreläsningar och rättegångsspel. Därefter bedrivs undervisningen
i grupper om cirka 30 studenter. Ett eller flera seminarier förekommer.

Under kursen genomför studenterna rättegångsspel vari ingår författande av rättegångsskrifter. Dessa moment
är obligatoriska. Övrig undervisning är frivillig.
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I kursinformationen ges information om undervisningens omfattning och uppläggning.

Kunskapskontroll och examination

Kursens lärandemål examineras genom en skriftlig tentamen om fyra timmar. Student som underkänts vid
ordinarie tentamen bereds tillfälle till omtentamen.
För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål är uppfyllda.

Som betyg används någon av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (Ba), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Vid examination som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt en
målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället. Betyget
enligt den sjugradiga skalan gäller i sådant fall i stället för det ordinarie betyget. Som godkänt betyg enligt
den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

För att få tillgodoräkna sig sitt betyg i processrätt krävs att studenten har fullgjort samtliga obligatoriska
moment med godkänt resultat.

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott.

Ändras obligatoriekraven väsentligt har en student rätt att åberopa de krav som gällde när studenten i fråga
förstagångsregistrerade sig på kursen under en period om två år efter registreringen. 

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 31 augusti 2015.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av Juridiska fakultetens utbildningsutskott. För information om kurslitteratur hänvisas
till kursens hemsida. Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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